
Exekutorský úřad Praha 3,  Strojírenská 47/18,  155 21  Praha 5  –  Zličín  
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  M i l o s l a v  Z w i e f e l h o f e r 
tel.: 212 341 341,  fax: 212 341 342,  e-mail: podatelna@eupha3.cz  ,  www.eupha3.cz  ,  ID  dat.  schránky:  q3fpa3p

č í s l o  s o u d n í h o  e x e k u t o r a :  1 4 4 ,   I Č :  7 2 0 6 5 6 9 9 ,   D I Č :  C Z 7 9 1 2 3 1 1 9 7 9 ,   č . ú . :  2 3 6 7 0 6 2 3 7 / 0 3 0 0

č.j. 144 EX 4303/14-54
ev. č. opr. 14032011

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ OPĚTOVNÉ DRAŽBY

     Soudní exekutor  JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín,  
pověřený vedením exekuce podle vykonatelného  rozsudku Okresního soudu v Berouně č.j.  106 EC 166/2011-58 ze dne  28.03.2013 
(exekuční titul) a na základě pověření Okresního soudu v Berouně ze dne 07.04.2014 č.j. 15 EXE 2335/2014-12 ve prospěch
oprávněného: Komerční banka a.s.

sídlem Na Příkopě 33/969, Praha 1, 114 07, IČO: 45317054 
práv.zast. Mgr. Lenka Heřmánková, advokát, Jankovcova 1518/2, Praha-Holešovice, 170 00

povinnému:
proti

Věra Lukášová
bytem Na Náhonu 55, Beroun 2, 266 01, dat.nar. 25.11.1976

pro 29.862,76 Kč s přísl.,

rozhodl  t a k t o :

opětovná dražba stanovená na den 25.03.2015 v 14.30 hod. v sídle Exekutorského úřadu Praha 3 soudního exekutora JUDr. 
Miloslava Zwiefelhofera, Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín, oznámením o opětovné dražbě č.j. 144 EX 4303/14-49,

s e   n e k o n á .

O d ů v o d n ě n í 

     Ve shora uvedené věci soudní exekutor dne 28.01.2015 nařídil v souladu s ust. § 330 odst. 2 OSŘ a za použití ust. 52 odst. 1, 2 EŘ 
opětovnou dražbu, kterou stanovil termín opětovné dražby na den 25.03.2015 v 14.30 hod. s tím, že předmětem dražby budou movité 
věci, a to:
Ford Mondeo, 1.8, RZ: 1SJ 2912

     Vydáním dražební vyhlášky došlo administrativním pochybením, kdy dražební vyhláška neměla být vydána, neboť již byla dražba  
dvakrát neúspěšně realizována. 

Poučení: Proti tomuto oznámení o zrušení opětovné dražby  n e n í  opravný prostředek přípustný. Oznámení o zrušení opětovné 
dražby není rozhodnutím.

V Praze dne 09.03.2015
Úřední otisk razítka

JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                                       soudní exekutor
                        

Za správnost vyhotovení: 
Bc. Kateřina Loudová
pověřená soudním exekutorem

Poučení: K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti poštovních služeb doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou  
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

1

mailto:podatelna@eupha3.cz
http://www.eupha3.cz/

		2015-03-09T11:56:40+0100




